
Conselleria de Justícia, Interior 
i Administració Pública

Conselleria de Justicia, Interior 
y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 29 de juny de 2023, del director general 
de Funció Pública, per la qual s’eleva a definitiva la llista 
provisional de persones admeses i excloses per a partici-
par en el procés excepcional d’estabilització, pel sistema 
de concurs de mèrits, d’accés al Cos Superior de gestió en 
acció social de l’Administració de la Generalitat, escala 
acció social i administració dels serveis socials, A2-16-01, 
convocatòria 46/21. [2023/7491]

RESOLUCIÓN de 29 de junio de 2023, del director general 
de Función Pública, por la cual se eleva a definitiva la lista 
provisional de personas admitidas y excluidas para partici-
par en el proceso excepcional de estabilización, por el siste-
ma de concurso de méritos, de acceso al cuerpo superior de 
gestión en acción social de la Administración de la Genera-
litat, escala acción social y administración de los servicios 
sociales, A2-16-01, convocatoria 46/21. [2023/7491]

Mediante la Resolución de 14 de marzo de 2023 (DOGV 9560, 
23.03.2023), del director general de Función Pública, se publicó la 
lista provisional de personas admitidas y excluidas para participar en 
el proceso excepcional de estabilización, por el sistema de concurso de 
méritos, de acceso al cuerpo objeto de esta resolución.

De acuerdo con lo establecido en el apartado 2 del artículo 15 del 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba el 
Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad 
del personal de la función pública valenciana, y en las bases de la 
Orden 30/2022, de 14 de noviembre, de la Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), y una 
vez transcurrido el plazo de reclamaciones y subsanaciones y resueltas 
las mismas, la dirección general con competencias en materia de 
función pública elevará a definitiva la relación de personas admitidas y 
excluidas mediante una resolución que se publicará en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana.

De conformidad con la base 6.1 de la citada orden, solo podrán 
participar en el concurso de méritos las personas que consten en el 
listado definitivo de personas admitidas. Los méritos alegados deberán 
haber sido obtenidos con anterioridad al 15 de diciembre de 2022, 
incluido, y únicamente se computarán hasta dicho momento.

Por todo ello, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva las listas provisionales de personas admitidas y 

excluidas para participar en el proceso excepcional de estabilización, por 
el sistema de concurso de méritos, de acceso al cuerpo superior de gestión 
en acción social de la Administración de la Generalitat, escala acción 
social y administración de los servicios sociales, A2-16-01, convocatoria 
46/21, una vez resueltas las reclamaciones y subsanados los defectos. Las 
citadas listas quedan recogidas en los siguientes anexos:

Anexo I: personas admitidas para participar en el proceso 
excepcional de estabilización, por el sistema de concurso de méritos.

Anexo II: personas excluidas para participar en el proceso 
excepcional de estabilización, por el sistema de concurso de méritos.

Segundo
Conceder a las personas admitidas, que figuran en el anexo 

I, un plazo de diez días hábiles, contados desde el siguiente al de 
la publicación de la presente resolución en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, para realizar, obligatoriamente, el trámite 
electrónico de autobaremación a través del formulario habilitado en 
el portal de la Administración de la Generalitat https://breu.gva.es/b/
jveS8XRdl8 (seleccionar convocatoria y presentación autenticada). 
Se deberá cumplimentar debidamente el formulario y adjuntar todos 
aquellos documentos acreditativos de los méritos declarados en el 
mismo, que se ajustarán a los previstos en el anexo III de la orden de 
bases, debidamente acreditados. El formulario de autobaremación tiene 
la consideración de declaración responsable en los términos previstos 
en el artículo 69 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre. Si los méritos que 
se aleguen ya constan en el registro de personal de la Dirección General 
de Función Pública, únicamente será necesario citarlos en el formulario 
de autobaremo, sin aportar los documentos correspondientes. Solo se 
valorarán los méritos alegados en el autobaremo.

Mitjançant la Resolució de 14 de març de 2023 (DOGV 9560, 
23.03.2023), del director general de Funció Pública, es va publicar la 
llista provisional de persones admeses i excloses per a participar en el 
procés excepcional d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits, 
d’accés al cos objecte d’aquesta resolució.

D’acord amb el que s’estableix en l’apartat 2 de l’article 15 del 
Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el 
Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del 
personal de la funció pública valenciana, i en les bases de l’Ordre 
30/2022, de 14 de novembre, de la Conselleria de Justícia, Interior 
i Administració Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), i una vegada 
transcorregut el termini de reclamacions i esmenes i resoltes aquestes, 
la direcció general amb competències en matèria de funció pública 
elevarà a definitiva la relació de persones admeses i excloses mitjançant 
una resolució que es publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana.

De conformitat amb la base 6.1 de l’ordre esmentada, només podran 
participar en el concurs de mèrits les persones que consten en el llistat 
definitiu de persones admeses. Els mèrits al·legats hauran d’haver 
sigut obtinguts amb anterioritat al 15 de desembre de 2022, inclòs, i 
únicament es computaran fins a aquest moment.

Per tot això, resolc:

Primer
Elevar a definitiva les llistes provisionals de persones admeses i 

excloses per a participar en el procés excepcional d’estabilització, 
pel sistema de concurs de mèrits, d’accés al cos superior de gestió en 
acció social de l’Administració de la Generalitat, escala acció social i 
administració dels serveis socials, A2-16-01, convocatòria 46/21, una 
vegada resoltes les reclamacions i esmenats els defectes. Les llistes 
esmentades queden recollides en els següents annexos:

Annex I: persones admeses per a participar en el procés excepcional 
d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits.

Annex II: persones excloses per a participar en el procés 
excepcional d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits.

Segon
Concedir a les persones admeses, que figuren en l’annex I, 

un termini de deu dies hàbils, comptats a partir de l’endemà de la 
publicació d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, perquè realitzen, obligatòriament, el tràmit electrònic 
d’autobaremació per mitjà del formulari habilitat en el portal de 
l’Administració de la Generalitat https://breu.gva.es/b/moIYICKLo3 
(seleccionant convocatòria i presentació autenticada). S’haurà 
d’emplenar degudament el formulari i adjuntar-hi tots els documents 
acreditatius dels mèrits que s’hi declaren, que s’ajustaran als que es 
preveuen en l’annex III de l’ordre de bases, degudament acreditats. El 
formulari d’autobaremació té la consideració de declaració responsable 
en els termes previstos en l’article 69 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre. 
Si els mèrits que s’al·leguen ja consten en el registre de personal 
de la Direcció General de Funció Pública, únicament serà necessari 
esmentar-los en el formulari d’autobarem, sense aportar els documents 
corresponents. Només es valoraran els mèrits al·legats en l’autobarem.



La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra 
la misma podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en 
el plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo 
órgano que ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto 
en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, 
o, directamente, un recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal 
Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de su publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, conforme a lo establecido en los 
artículos 10, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 
la Jurisdicción Contencioso-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer 
uso, en su caso, de cualquier otro que estimen procedente.

València, 29 de junio de 2023.– El director general de Función 
Pública: David Alfonso Jarque.

La present resolució posa fi a la via administrativa i, contra aquesta 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini 
d’un mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat 
l’acte contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els 
articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un 
recurs contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des 
de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, d’acord amb el que s’estableix en els articles 10, 14.2 i 
46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la Jurisdicció 
Contenciosa administrativa.

Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen fer ús, 
si escau, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 29 de juny de 2023.– El director general de Funció 
Pública: David Alfonso Jarque.



ANNEX I / ANEXO I

Llistat definitiu d’admesos per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits –
Convocatòria 46/21

Listado definitivo de admitidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos
– Convocatoria 46/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***0525** AFONSO DE LA VIRGEN LORENA

***7111** AGULLO AMOROS PABLO

***7111** AGULLO AMOROS VICENTE

***8919** ALANDETE MONTANER ROSA MARIA

***0970** ALBUIXECH NOVELLA VICENTE JUAN

***1304** ALCALA BENLLOCH MARIA

***7029** ALONSO NAVARRO ANA

***3208** ALVENTOSA TORMO MONTSERRAT

***9377** ANAYA IBAÑEZ JOSEFA

***5653** ANDREU PEREZ MARIA BEGOÑA

***9394** APARICI CRUZ MARIA DEL CARMEN

***1427** APARICIO SOLSONA RAFAEL

***6585** ARGUDO GIL CRISTINA

***9887** AROCAS SANCHEZ ANA MARIA

***2198** AVILA NAVARRO IVAN

***8994** BALAGUER GARCIA CARLOS

***5674** BARBERA VALIENTE GLORIA

***6748** BARRAGAN FOS CAROLINA ANTONIA

***9119** BATISTE SALAZAR LIDON ISABEL

***4313** BELDA ORIOLA JORGE MIGUEL

***9052** BELLES MONSERRAT LUCIA

***7620** BELLIDO SIERRA MARIA TERESA

***3510** BELLO TORRAS MARIA MACARENA

***2011** BELLVER SANCHIS EUGENIA

***8105** BERNAD ANDRES AZUCENA

***9498** BERRAQUERO SAN ANTONIO MARIA RUT

***0582** BIELSA POUSO ROSA ANA

***1792** BLANES GUARDIOLA NOELIA

***5008** BLASCO SISCAR MARIA ELVIRA

***9444** BLASCO VELASCO LAURA

***2669** BLESA PART LUCIA

***0370** BOU HIDALGO PALOMA

***0007** CALATAYUD TARAZONA MARIA MILAGROS

***9052** CALDUCH ESCUIN SANDRA



***5726** CALVO BARROFET REMEDIOS

***9106** CAMARA MARCO SILVIA

***9896** CAMPOS PALAU RAQUEL

***8988** CAMPOS SOS ANNA

***1898** CANDELA PALOMARES JOSEP ANTONI

***6462** CANO BERNABEU NATALIA

***7876** CANO GARCIA CELIA

***4201** CANOVAS MUÑOZ PILAR

***5535** CARBELLIDO SAIZ MARIA

***0296** CARDOS BERNA CRISTINA ISABEL

***9523** CARO SARMIENTO MARGARITA EMILIA

***7527** CARRILLO CAMPILLO MERCEDES

***3464** CARRILLO CORBACHO LEOCADIA

***5103** CARRION RODRIGUEZ EVA

***8773** CASANOVA NICOLAU ADELA

***1418** CATALAN GENIS ISABEL

***1371** CATALUÑA GARCIA JUDIT

***2132** CEBRIAN ORDOÑEZ ROSA MARIA

***7636** CERVERA ELEGIDO NOELIA MATILDE

***0730** CHILAR CANALES MARIA CARMEN

***3269** COMPAÑ FELIPE LIDIA

***9842** CONCA FERRERUELA ELENA

***3619** CREMADES SAN MILLAN LAURA

***4499** CRESPO ESCUTIA ANA

***5081** CRESPO MARTIN JUAN

***7072** CUADRADO OLIVER MARIA LUISA

***7855** CUADRADO PUNZANO MARIA

***1412** DALMASES CLEMENTE ADRIAN

***0556** DE ANDRES ALEIXANDRE CARMELA

***1915** DEL ALCAZAR RICO SILVIA

***6659** DELGADO HERVAS MARIA ESTER

***7000** DOMENECH BOTELLA IMMACULADA

***0603** DOMINGO GAVARRELL MARIA AMPARO

***8298** DOMINGUEZ DOMENECH MARIA ROSA

***5033** DOMINGUEZ PEREZ MARIA PILAR

***5587** DOÑA PLA MANUEL

***8955** DURAN PAU NIEVES

***0068** ESCRIHUELA ANDRES JOSEFA DESAMPARA

***3200** ESCUDERO RASTROLLO JUSTA



***5929** ESPADA BARON MARIA DEL CARMEN

***9693** ESTEBAN LOPEZ ANAIS

***2800** FABREGAT SEGURA LORENA

***3036** FELIPE MARTINEZ VICENTE

***2433** FERNANDEZ MAS ALMUDENA

***3670** FERNANDEZ SEVILA MARIA TERESA

***8682** FERRAGUT GONZALEZ ALBA GRACIELA

***2887** FERRER FERRER MARIA DOLORES

***8946** FITA CABEDO PILAR

***3842** FONT VALLET MARIA DOLORES

***0603** FORES PARDO LINA

***1524** FORTEA GASULLA HUGO ROMAN

***8881** FULLANA TRESCOLI ALICIA

***6541** GAGO ALABAU JORGE ANTONIO

***8669** GALINDO CAPILLA FRANCISCA

***1813** GALLEN DOSDA CRISTINA

***0811** GANDIA GARCIA MARIA ISABEL

***1914** GARCIA CABRERO MARIA NURIA

***1486** GARCIA CANO ANTONIA

***9764** GARCIA CASTILLO ADORACION

***6636** GARCIA CUTILLAS CAROLINA

***1558** GARCIA GOMEZ DAVID

***8366** GARCIA HENAREJOS JUAN JOSE

***5379** GARCIA JUNQUERO AMELIA

***8954** GARCIA MUÑOZ FELIPE ALFONSO

***4635** GARCIA NAVARRO MARIA JESUS

***6233** GARCIA RECHE LAURA

***7127** GARCIA SALMERON ANTONIO

***2138** GARCIA VALERO ANTONIO

***9079** GARRIDO GOMEZ AIDA

***5839** GARRIGOS SAPIÑA LAURA

***5326** GAVARA ARNAU MARIA REYES

***6044** GIL GUZMAN JOSE MANUEL

***9310** GIL RODRIGUEZ JULIA

***0311** GIMENEZ CABALLERO MARIA

***2078** GIMENO MONTORO SILVIA

***8387** GINER ARBIOL YOLANDA TERESA

***0703** GINES GARCIA MARIA LUZ

***3784** GOMEZ BARCELO PASCUAL



***0253** GOMEZ DUPLA MARTA

***3563** GOMEZ FLORS MARIA LORENA

***7646** GOMEZ MANZANEDA NIEVES

***7038** GONZALEZ CALATAYUD LAURA

***6558** GONZALEZ DURA MARIA ISABEL

***5524** GUAITA ALGARRA MARIA TERESA

***6025** HERMOSILLA BLANCO VENTURINA

***3998** HERNANDEZ ESCOBAR MARIA ANGELES

***9946** HERNANDEZ MARTIN MIGUEL ANGEL

***6727** HERNANDEZ MARTINEZ ANTONIO MANUEL

***2635** HERNANDEZ NAVARRETE ROSA DEL CARMEN

***2638** HERNANDEZ PEREZ PATRICIA

***3020** HERNANDIS BENLLOCH MARIA

***2445** HERRERO VELEZ NELIA

***3508** HORTELANO RUIZ ANA ISABEL

***4362** HOSPITALER PEREZ CONSUELO

***9042** HURTADO PRADOS ESTHER

***8263** HURTADO ROMERO MIGUEL ANGEL

***4738** IBAÑEZ FERNANDEZ DE LIS MARIA DOLORES

***3836** INOTO CLOS MARIA AMPARO

***4710** IRANZO MARTINEZ JOSE LUIS

***4647** JIMENEZ GARCIA MARIA DOLORES

***9999** JIMENEZ GOMEZ BLANCA

***0321** JIMENEZ MELGUIZO MANUEL

***8195** JORQUERA EGEA MARIA ESTHER

***8746** JOVER LLACER SALVADOR

***8143** LAIZ PLATTE LAURA

***6428** LAVARA GARCIA MONICA

***5507** LEDO CABALLERO LOURDES

***8707** LLOBELL ANDRES MARIA INMACULADA

***7817** LLOPIS ALCAÑIZ ANGELA

***7052** LLUCH MOYA MARIA LUISA

***6110** LLUESMA SALES SARA

***7224** LOMA GIMENEZ MARIA CARMEN

***9267** LOPEZ BOVEA ISIDRO

***8543** LOPEZ MARTI ROSA MARIA

***5802** LOPEZ MARTINEZ CANDELARIA

***9879** LOPEZ SERRANO MANUELA

***0353** LOPEZ ZABALLOS CARLOS



***1038** LOZANO CASAÑS ROSA

***1385** LUCIA BUENO NATALIA

***5912** MANZANO TERRADES JUAN IGNACIO

***7090** MARCO GARRIDO MARIA

***5657** MARCOS FALOMIR LORENA ISABEL

***9564** MARIN-ROIG RAMON EMILIO

***5611** MARQUES MUÑOZ MARIA JOSE

***9793** MARTI AZNAR ALICIA

***5473** MARTI NAVARRO NATALIA

***0786** MARTI PUIG PAULA

***7199** MARTIN NUEVALOS VANESA

***3711** MARTIN SANCHEZ ESTELA

***8508** MARTINEZ ARCAS MARIA

***7138** MARTINEZ CARRASCO FRANCISCO JOSE

***7213** MARTINEZ CASTELLO ENRIQUE

***3487** MARTINEZ COLLADOS MARIA PILAR

***7008** MARTINEZ DIAZ YOLANDA

***6896** MARTINEZ GALI LORENA

***4747** MARTINEZ GALIANA LARA

***2361** MARTINEZ JIMENO ALMUDENA

***0225** MARTINEZ LOPEZ SANDRA

***5191** MARTINEZ MAS CRISTINA

***9997** MARTINEZ MEDINA CARLOS

***5283** MARTINEZ MONTES ERNESTO

***0021** MARTINEZ PENALBA ELENA

***7460** MARTINEZ RICO RAQUEL

***3872** MAS RUIZ FRANCISCO

***9259** MATA RIBES MARIA TERESA

***5463** MATEOS GONZALEZ ALMUDENA

***0781** MEDINA CALABUIG CRISTINA

***8923** MINGUEZ CASTELLANO MARIA PILAR

***1302** MIRALLES GRIMAL MARIA VANESSA

***6075** MIRAMBELL MIRALLES JUAN RAMON

***1279** MOLDES OBISPO ALEJANDRA

***9301** MOLINA SANZ ANA MARIA

***2790** MOLINES MOLINES MARIA FRANCISCA

***8574** MOLL MOLL SONIA

***8539** MOLLA INSA EVA

***0232** MOLTO IZQUIERDO FRANCISCA



***5639** MONCADA ROMAN NURIA

***5708** MONERRIS MICO ROSALIA

***1607** MONTAGUD BALLESTER OCTAVIO

***8421** MONTEAGUDO MAYORDOMO ALICIA

***5755** MONTERO HERREROS ANA MARIA

***6244** MONTESINOS GONZALEZ JOSEP

***1957** MONTOYA CARRASCO SARA

***3873** MORA FENOLLAR LUCRECIA MARIA

***8991** MORA SALINAS MARIA PENELOPE

***9706** MORAGA ROSER MARIA CARMEN

***4811** MORALES JUAN ANA ISABEL

***0336** MORCILLO MARTINEZ GREGORIA

***0450** MORENO CHINCHILLA RAMONA

***4051** MORET TORRENT ENRIQUE

***4039** MOSCARDO MARTINEZ SUSANA

***0920** MUNERA PASTOR MARIA DOLORES

***5478** MUÑOZ ABELLAN LAURA

***6359** MUÑOZ SORIANO ENCARNACION

***0496** NAVARRO IBORRA MONICA

***9163** NAVARRO MORENO FATIMA

***5655** NAVARRO PLANA FRANCISCO

***7601** NUÑEZ NAVARRO MARIA VICTORIA

***9835** OLMEDO RUZAFA MARIA ROSA

***1294** ONTAÑON TIMON ELENA

***0613** OÑATE PEREZ MARIA DEL MAR

***2603** ORTEGA GARCIA JUANA

***7278** PADILLA CHAMORRO RAQUEL

***4932** PALLAS BAYARRI ANABEL

***1985** PALOMARES MAS ROSANA

***7712** PALOMARES RIERA MARTA

***6843** PARALLE LORENTE ELISA MARIA

***0369** PARALLE LORENTE MARIA DE LOS DES

***4947** PARDO BELLES INMACULADA

***5417** PARDO SOLBES JORDI-JAUME

***6567** PARDO VELIZ MARIA LUISA

***4456** PARRA PARRA MIRO CELIA

***9060** PARREÑO PERAL MARIA CRISTINA

***6485** PARREÑO RABADAN MONICA

***4590** PASCASIO ALONSO EDUARDO



***0442** PATON ESTEBAN MARIA LUISA

***1228** PAULO RODRIGUEZ MARIA DEL PILAR

***7380** PENALVA BLASCO MARIA ESTER

***8138** PEÑARROJA SALAFRANCA MARIA AMPARO

***2079** PEREA ARROYO MAYRE

***5828** PEREZ ALEIXANDRE JAVIER

***5877** PEREZ PEREZ MARIA AMPARO

***4969** PEREZ SANJUAN MARIA EMILIA

***7208** PEREZ TORRO MARIA DEL PILAR

***5321** PEREZ ZARAGOZA ENRIQUE JOSE

***1923** PICO RODRIGUEZ PABLO

***0579** PINZA CAMPILLOS MARIA JULIANA

***7583** POLO SERRANO MARIA JOSE

***4306** PORTALES ROCA INMACULADA

***8007** PUIG BLANCO JUAN

***8877** QUESADA LOPEZ ROSA MARIA

***5957** QUILEZ VINUESA MARTA

***6317** REAL TARREGA JUAN

***5150** REIG CALLADO JOSE FRANCISCO

***1979** RICHART BLANQUER MONTSERRAT

***5440** RICO BELTRAN JOSE FRANCISCO

***9368** RIVAS NUÑEZ MIREYA

***5823** RIVERA MALDONADO NURIA

***8169** RODRIGUEZ MARTINEZ RAFAEL

***7537** ROMERO GALAN MARIA

***3003** ROMERO GIMENEZ MARIA TERESA

***0582** ROMERO LOPEZ ALBERTO

***8118** ROMERO MOYA ROSA MARIA

***5411** ROSELLO SEMPERE SARA

***2982** RUBERT MONDRAGON ANA

***7680** RUBIO BODI MAITE

***6864** RUBIO ESPINAL MARTA

***0494** SABINA REIG MARIA JOSE

***6273** SAEZ ANASTASIO GALIA

***3183** SAIZ CAÑETE ANA MARIA

***6342** SALCEDO ALAGARDA MARIA BEGOÑA

***4647** SALVADOR CORTINA TERESA

***1280** SALVADOR MARTORELL MARIA TERESA

***2168** SANCHEZ CADIZ YOLANDA



***7906** SANCHEZ ESTARLICH CRISTINA

***6112** SANCHEZ NEGRO MARIA LUISA

***5423** SANCHEZ PEREZ INMACULADA

***5123** SANCHIS CALATAYUD MARIA VICTORIA

***0120** SANCHIS DIAZ VANESSA

***9998** SANCHIS PERIS JARA

***2720** SANJUAN MARTIN MARIA BELEN

***3046** SANSALONI COMPANY RAQUEL

***8024** SANTIAGO MUÑOZ ELIA MARIA

***0248** SEGARRA VILLALBA MARIA

***9681** SEGRERA TORRES ALBERTO

***8876** SEGURA ALCALA CRISTINA

***8441** SEMPERE CUBAS ALEIX

***8254** SERRALTA CABRERA GONZALO JESUS

***8466** SERRANO GARCIA CRISTINA

***9941** SERRANO ROMERO ANDREA

***6384** SOLA RECHE ANA

***4500** SOROLLA CARBONELL MARIA JOSE

***4417** SOTOS QUIRCE CAROLINA

***9398** TARGA LOPEZ JESUS

***4719** TARIN ROCA MARIA DESAMPARAD

***7168** TARREGA ORTS SUSANA

***8526** TENA BORDOY DINA

***4087** TOCA INCERA FRANCISCO

***1797** TOMAS SIERRA ALVARO

***6142** TORMO BABE MARIA LUISA

***1428** TORNERO ROCA JOSE

***0317** TORRES RIBERA MARIA INMACULADA

***8810** TORRES TONDA NOELIA DEL MAR

***8203** TORTAJADA BLANCA JOSE ANTONIO

***3197** UREÑA GONZALEZ VANESA

***7280** UREÑA IZQUIERDO SONIA MARIA

***1343** VALLS TEN ESTHER

***0715** VAZQUEZ SEGURA FELICIDAD

***0458** VENDRELL ORTIZ MARIA SALUT

***9781** VENTO MARTI ARTURO

***4767** VENTURA MARTINEZ JULIA

***1574** VERDEJO ZORNOZA MARIA DEL MAR

***4926** VERDU PORRAS CRISTINA ALICIA



***8008** VILAR LORENTE MARIA AMPARO

***9568** VILLALBA GUILLEN MONICA

***8722** VILLALBA MASET ANA MARIA

***2695** VILLANUEVA MARTINEZ ESTHER

***9220** VILLARROYA LLORACH HILARIO

***3072** YUSTE AGUILAR FRANCISCO JOSE

***6854** ZAFRA BARRANCO MARIA JOSEFA

***5697** ZAFRILLA GAY MIRIAM

ANNEX II / ANEXO II

Llistat definitiu d’exclosos per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits –
Convocatòria 46/21

Listado definitivo de excluidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos
– Convocatoria 46/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Motius / Motivos

***8882*
*

ALONSO GARCIA LAURA 1

***1564*
*

MOYA ARACIL GEMA 2

1. No reuneix la titulació exigida. / No reúne la titulación exigida.
2. Desisteix del procediment. / Desiste del procedimiento.




		2023-07-05T20:42:54+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




